驱动技术 \ 驱动自动化 \ 系统集成 \ 服务
适用于剧院舞台的 BMG..T
系列双盘制动器
操作手册08/2008版本
16711440 / ZH
SEW-EURODRIVE – Driving the world
操作手册 – 适用于剧院舞台的 BMG..T系列双盘制动器 3
目录

类型和数量
制动弹簧
的订货号
[mm] [mm] [Nm] 标准 红色 标准 红色 [mm]
BMG4T
DT(E)90
0.2 0.6
32 (2 x 16) 2 2
135 150 8 135 151 6 10
20 (2 x 10) 6
DV(E)100
40 (2 x 20) 3
32 (2 x 16) 2 2
20 (2 x 10) 6
BMG8T
DV(E)112
60 (2 x 30) 2 2
184 845 3 135 570 8 12
37 (2 x 18.5) 6
DV(E)132S
75 (2 x 37.5) 3
60 (2 x 30) 2 2
37 (2 x 18.5) 6
BMG15T
DV(E)132M 100 (2 x 50) 6
184 486 5 184 487 3 12DV(E)132ML
DV(E)160M
150 (2 x 75) 3
100 (2 x 50) 6
BMG32T
DV(E)160L
300 (2 x 150) 4
187 455 1 187 457 8 12
200 (2 x 100) 8
DV(E)180
400 (2 x 100) 4 4
300 (2 x 150) 4
200 (2 x 100) 8
BMG62T DV(E)200
DV(E)225
400 (2 x 100) 4 4
187 455 1 187 457 8 12300 (2 x 150) 4
200 (2 x 100) 8
技
工
P
i
f
kVA
Hz
n
操作手册 – 适用于剧院舞台的 BMG..T系列双盘制动器
8技术参数
可选用的制动控制装置
8.2 可选用的制动控制装置
SEW-EURODRIVE公司规定，下列制动控制装置在与BMG..T系列制动器配套时必须安
装在接线盒内：
如果需要将制动控制装置安装在开关柜内， SEW-EURODRIVE 公司规定使用下列制动
控制装置与 BMG..T系列制动器配套：
如果需要其它的制动控制装置，请与 SEW-EURODRIVE公司联系。
8.3 BMG..T系列制动器的工作电流
下表给出了 BMG..T系列制动器的工作电流：
BMG4T BMG8T BMG15T BMG32T/
BMG62T
交流电源 BG/BGE BGE BGE BGE
24 V直流电源 BS/BSG BSG BSG BSG
BMG4T BMG8T BMG15T BMG32T/
BMG62T
交流电源 BMS/BME/BMP BME/BMP BME/BMP BME/BMP
24 V直流电源 BS/BSG BSG BSG BSG
BMG4T BMG8T BMG15T BMG32T BMG62T
最大额定制动力矩 [Nm] 40 75 150 400 400
制动功率 [W] 35 40 60 78 78